｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺南第一高級中學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：南一中（教）字第1140009630A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0009630A_1141008-實施計畫-淨零綠生活備課力社會領域探究與實作
課程設計教師增能工作坊.pdf)

有關本校探究與實作課程推動中心辦理「114學年度社會
領域探究與實作教師增能工作坊─淨零綠生活備課力」歡
迎貴校社會領域教師報名參加，惠請服務單位核予出席人

員公（差）假登記，請查照。

依據教育部國民及學前教育署中華民國114年9月8日臺教
國署高字第1145404972號函辦理。
旨揭工作坊相關資訊如下：

線上增能工作坊：

日期：114年10月8日（星期三）。
時間：上午10時10分〜11時50分。

輔助教材說明與演示：

日期：114年10月8日（星期三）。
時間：上午11時50分〜12時00分。

工作坊流程詳如附件，報名請至全國教師在職進修資訊網

（https://www1.inservice.edu.tw/）；歡迎貴校社會領域教
師報名參加，並惠請服務單位核予公（差）假登記並協助

處理課務，其相關費用由服務單位依規報支。

地址：701005臺南市東區民族路一段1號
聯絡人：蘇怡珍
電話：06-2371206 分機282
電子郵件：inquiry@gm.tnfsh.tn.edu.tw

發文日期： 中華民國114年9月18日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

三、

第1頁，共2頁

教學組 114/09/18

1140009792

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：全國各高中職

副本：本校探究與實作推動中心電  子  公  文
交  換  章
2025/09/18
09:15:03

第2頁，共2頁

教學組 114/09/18

1140009792